
 
 

ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 115 

 
 29.09.2005           г.Таганрог 
 
 
О награждении Почетными грамотами  
городского самоуправления  
сотрудников УВД города Таганрога 
 
 
          В связи с празднованием Дня образования уголовного розыска, Дня образования 
штабных подразделений, Дня образования кадрового аппарата  в  системе МВД РФ, а 
также на основании ходатайства начальника УВД города Таганрога, полковника милиции 
Дралкина С.Е., Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за высокие 
показатели в оперативно-служебной деятельности, личный вклад  в дело 
борьбы с преступностью, за добросовестное исполнение должностных 
обязанностей, инициативу и профессионализм сотрудников УВД города 
Таганрога: 

 
 
 - БЕРДНИКОВА Станислава Анатольевича  старшего лейтенанта милиции,  

старшего оперуполномоченного  
отдела уголовного розыска  
 

 - БУЛАВКУ Александра Сергеевича   старшего лейтенанта милиции,  
инженера-программиста  
 

 - ГОРБАЧЕВУ Ирину Анатольевну   старшего лейтенанта милиции,  
инспектора отделения кадров  
 

 - ИВАНОВА Олега Юрьевича    капитана милиции, старшего  
инспектора отделения кадров  
 

 - КРАСНОКУТСКОГО Юрия Александровича  майора милиции, оперативного  
дежурного дежурной части  
 

 - ПШЕНИЧНОГО Романа Викторовича   старшего лейтенанта милиции,  
оперуполномоченного отдела  
уголовного розыска  
 
 
 



 

� FILENAME \p E:\Decisions\2005\r-115.doc� 

2
 
 
 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 1 заместителя 

Главы городского самоуправления  Прасолова В.А. 
 
 
 
 Глава городского самоуправления    Н.Федянин 
 
 
 Заместитель председателя 
 Городской Думы       Е.Артемова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 
 


